

新旧対照表

平成29年8月18日

新				旧				備考
募集要項 P. 16 表 8-1 提案条件				表 8-1 提案条件				改修工事等 サービス料 について 変更
一次エネルギー削減率	33.1%/年	以上		一次エネルギー削減率	33.1%/年	以上		
二酸化炭素排出削減率	33.6%/年	以上		二酸化炭素排出削減率	33.6%/年	以上		
光熱水費削減予定額	160万円/年	(税抜) 以上		光熱水費削減予定額	160万円/年	(税抜) 以上		
改修工事等サービス料	21,500万円	(税抜) 以下		改修工事等サービス料	21,900万円	(税抜) 以下		
省エネルギーサービス料	160万円/年	(税抜) 以下		省エネルギーサービス料	160万円/年	(税抜) 以下		
募集要項 P. 21 表 8-3 更新を必須とする対象設備				表 8-3 更新を必須とする対象設備				パッケージエ アコンの台 数について 変更
設備区分	項目	台数	備考	設備区分	項目	台数	備考	
熱源設備	冷温水発生機	1基		熱源設備	冷温水発生機	1基		
	冷却塔	1基			冷却塔	1基		
空調設備 (換気設備 含む)	エアハンドリングユニット	5基		空調設備 (換気設備 含む)	エアハンドリングユニット	5基		
	ファンコイルユニット (床置露出)	8台			ファンコイルユニット (床置露出)	8台		
	パッケージエアコン	1台			パッケージエアコン	3台		
	温水ポンプ	1台			温水ポンプ	1台		
中央監視・ 自動制御設備	中央監視、自動制御機器類 全面更新 (BEMS 等)	1式		中央監視・ 自動制御設備	中央監視、自動制御機器類 全面更新 (BEMS 等)	1式		
給排水衛生設備	温水ヒーター	1台		給排水衛生設備	温水ヒーター	1台		
	給湯循環ポンプ (一次側)	1台			給湯循環ポンプ (一次側)	1台		
	給湯循環ポンプ (二次側)	1台			給湯循環ポンプ (二次側)	1台		
	排水ポンプ	4台			排水ポンプ	4台		
受変電設備	電気室内変圧器の更新	2台		受変電設備	電気室内変圧器の更新	2台		
	進相コンデンサ更新	1台			進相コンデンサ更新	1台		
	受電高圧ケーブル更新	1式			受電高圧ケーブル更新	1式		
	断路器更新	1台			断路器更新	1台		
	負荷開閉器更新	2台			負荷開閉器更新	2台		
	高圧カットアウト更新	1台			高圧カットアウト更新	1台		
	保護継電器更新 (51、67、ELR)	各1台			保護継電器更新 (51、67、ELR)	各1台		
	電圧計	3台			電圧計	3台		
	電流計	3台			電流計	3台		
	力率計	1台			力率計	1台		
電力計	1台		電力計	1台				
電灯設備	照明、誘導灯の全面更新 (公用車庫照明、外路灯含む)	1式	左記のうち灯具及 び既に高効率照明 に更新されている ものは任意とする	電灯設備	照明、誘導灯の全面更新 (公用車庫照明、外路灯含む)	1式	左記のうち灯具及 び既に高効率照明 に更新されている ものは任意とする	